
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2021-046

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0004-2021-046 uzavřené dne 7.12.2021

(dále také jen „dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162604
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP
- ve věcech technických: Ing. Jan Burkert, technik PS

Ing. Jan
- ve věcech BOZP na st
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0004 Praha, Mladoboleslavská 300, Praha 9, PSČ 197 00
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. KATRMONT s. r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp.zn.: C 22057

Sušice, Klostermannova 675, PSČ 342 02
28031997
CZ280031997
ČSOB, a.s.
222717445/0300
Štěpán Katrušák, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Štěpán Katrušák, jednatel,
- ve věcech technickýc okura,
E-mail:

gssfbytDatová schránka:
Adresa pro doručování: KATRMONT s.r.o., Sušice, Klostermannova 675, PSČ 342 01
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

Článek X
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);

- úpravy smluvní ceny za provedení díla;

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2021-046

na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce 
specifikované v příloze č. 2 - Čenová nabídka, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
V ČI. 3 Cena za dílo - se mění a doplňuje takto:

1.

2.

Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Devětsetdvacetšesttisícosmsetčtyřicetčtyři 27/100 korun českých

765 987,00 
160 857,27 
926 844,27

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: stojednatisícpětsetpadesátsedm 72/100 korun českých

83 932,00 
17 625,72 

101 557,72

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Jedenmiliondvacetosmtisícčtyřistajedna 99/100 korun českých

849 919,00 
178 482,99 

1 028 401,99

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.
Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

3.

4.

5.

6.

2



Dodatek č. 1 kSoD-MO evid. č. smi.: 6440-0004-2021-046

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci - počet listů: 2
Příloha č. 2 - Cenová nabídka - vícepráce - počet listů: 1
Příloha č. 3 - Zápis zjednání ve SD - počet listů: 2
Příloha č. 4 - Fotografie poškozených částí oplocení - počet listů: 4

1 0 -05- 2022
V Praze dneV Praze dne

Za objednatele:

KATRMONT s. r.o.
jednatel

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

3



Příloha č.l 
Počet listů: 2

Protokol

posuzující potřebu víceprací na akci:

„PS 0004 - LM Kbely - Oprava oplocení, oprava plechové střešní krytiny, oprava nátěrů 

kovových prvků a konstrukcí4*

Realizace díla byla zahájena dne 5. 4. 2022 předáním a převzetím staveniště na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo č. 6440-0004-2021-046 ze dne 7. 12. 2021 se zhotovitelem: Katrmont, s.r.o., IČO: 
28031997, se sídlem: Klostermannova 675, Sušice, PSČ 342 02.

V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového řízení a uzavřením 

výše citované smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky se nemění.

Při provádění prací na opravě nátěru oplocení byl zhotovitelem zjištěn havarijní stav u spodních 

částí plotových polí a sloupků oplocení (plotové pole rozměr-2,70 x 1,50 m je tvořeno Jeklem 
80x40 rám pole/ 7,4 bm, 18 ks sloupků z Jeklu 40x20/ 27 bm). Spodní rámy části plotových polí 
jsou prorezivělé a sloupky polí jsou ve spodní části uhnilé. Poškozeno je 9 polí z Jeklu 80x40- 
spodní část a 24 ks svislých sloupků z Jeklu 40x20. Zhotovitel navrhuje poškozené prvky oplocení 
demontovat (vyřezat) a nahradit novými (přivařit), provést nátěr opravovaných prvků základní 
barvou. Tyto práce nejsou zahrnuty v cenové nabídce původní smlouvy (zápis ve stavebním deníku 

ze dne 14.4.2022 a 20.4. 2022).

Změna termínu dokončení plnění:

Změnu termínu dokončení díla zhotovitel nepožaduje.

Souhrnná cenová kalkulace:
Veškeré náklady a změny v provádění zakázky vícepráce jsou kompletně vyspecifikovány 
v Příloze č. 2 - Cenová nabídka - víceprací ze dne 22.4.2022 v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí dodatku č. 1 k SoD. K vyčíslení víceprací byly použity ceny v místě a čase 
obvyklé.

V tomto případě se jedná o úpravu, navýšení smluvní ceny.

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční 
částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena vícenrací:

Cena díla dle SoD;
Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 

Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: Devětsetdvacetšesttisícosmsetčtyřicetčtyři 27/100 korun českých

765 987,00 

160 857,27 

926 844,27

1



Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: Stojednatisícpětsetpadesátsedm72/100 korun českých

83 932,00
17 625,72

101 557,72

Celková cena díla dle dodatku č. 1:
Cena celkem bez DPH v Kč
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč
Slovy: Jedenmiliondvacetosmtisícosmsetčtyřicet 99/100 korun českých

849 919,00
178 482,99

1 028 401,99

Cena za dílo bude tedy navýšena o 101 557,72 Kč, tzn. o 10,96 % z ceny díla dle SoD.

Navýšení ceny je zcela v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit, komise doporučuje vedoucímu OdP AHNM Praha
výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ke stávající
SoD č. 6440-0004-2021-046 ze dne 7. 12. 2021.

Podpisy členů komise:

Za PS 0004 Kbely:
Za zhotovitele:
Za uživatele:

Vyjádření vedoucí PS 0004: fyJ&i

Vyjádření vedoucího skupiny provoz

Vyjádření vedoucího oddělení provozu Praha: ^ lift

2

i



Příloha č.2

Počet listů: 1

Cenová nabídka na vícepráce

PS 0004-LM Kbely-Oprava oplocení, oprava plechové střešní krytiny,oprava nátěrů kovových prvků a
konstrukcí

VÍCEPRÁCE

položka
číslo

položka množství jedn.cena celkem bez DPHm.j.

CE 00 09 27. Ič. 158-oplocení s podezdívkou

Oprava oplocení

bm1 Dodávka Jekl 80x40

bm2 DodávkaJekl 40x20

kplDemontáž Jekl 80x40 vodorovné profily3

kplDemontáž Jekl 40x20 svislé kovové výplně4

Montáž Jekl 80x40 vodorovné; profily ( m sváru) bm5

bmMontáž Jekl 40x20 svislé kovové výplně( m sváru)6

Příplatek za ztíženou montáž 40% -( 15 120,00-poL 5+6) kpl7

kpl8 Zámečnické pnpomoce( řezy na rozměr, zabroušení sváru)

9 Základní nátěr antikorozní barvou ( + dodávka barvy) m2

10 tPřesuny hmot

Doprava -přesun materiálu, odvoz materiálu -odpadu na určené
místo

kpl11

Úklid kpl12

83 932,00Celkem bez DPH - vícepráce

17 625,72DPH 21%

101 557,72Celkem s DPH 21% vícepráce

Katrmont s.r.o.
Klostermannova 675,
Sušice, PSČ 342 01
22.04.2022



"fóyf/ň c- 3,
Po č í t jJSP/ . Z

1961476

<
* F:

k

List e.

i r Datum Denní záznamy stavby

I: PflCteHLo JTAIr&ttjTó na. 'pfjoTat^oL ; ‘\Afi i Qtoia.

<4 fuzn&xj xrwytftárž.

r&HŘtu Á.A-l'„ S(/v íffí{ fofr M~-ij;
ÍÚ' shpw Kj ÚP,' Č/a . J^Lii;;'

l
K-
W
i

~ Opp*>v<K jt>/pWt^ A^Tc -xmt 1 iřjten,(tH\ řr^t^řejn notýdj)

^OVft^h> prt>p%^ei^jlLa t "Ph > pO^vg— htt*

^ g/o6^

t I
r«*ci

fc
jfrWJ*- í^kÁtftvTA^ MM-1**4

•i-

m0*/ffmJfC, O/tfMs ^dL
i!

fi

řť — » ,
Jpť?,. k\ rci

V«3U 1/00°'-*.

HA.im Opfest/^ y/ctw

'At! tii,.

IXíj/í^

4p#lv^...y**€Li/iw* i/Wv^
íf ■»■

ATW L •Z-OJW*-*'*#, Ai^D ^ ^t^nKyq-, p/oy^-

c. -yř/p^^yviD
0*S1r>o cf /Í5*'

m«a. *

«. le/tU«T
<Wo^)

5

ís^vv.% liař ř
^yi důt*^ fAO JJrU-lt-čsČ

f roi/KC-K, P'fe-ft^ J1 ^prtKt/O^v i

+ (o\ tz?t- 1^0 tf.*w^s.

/ ,ij! ZA«kV) * aUhwI;
O^lfío jw/íi' JpO iA i

A

»*%'

ůpr^v<^ p/o-ic— (^\jir^X-!i 7prJ^

A^l ÍPio-i p*Jt/í St)/\\c.t- A <Joi kh<.n.i ^/4Íl

P»i>lťXk»s. . -

I/ihS.WčL A. tt«. V«—KČKV Mtfi'

L^— K.

p;

1
ř'
ř
i
f.

M. WrtT-fo w >hJ/ď,/«I ^ CaQ// 0ač <?& ^ótiskrc*
i

{/&eÁrét fsy/tp) Á&A (Poftafe/Uf
c//fý ^0u-p*á&?-€? fiůzAAÚ p9Švéi?Z&/7/

JČ* ^c/ifetíS&esz/oiča*/ _ ^ /e/##/# /)&&?
/ ^

^/?* /i? w Ve/ &P» ?* iZ bp/oycL 'Uh/# fyvflt-fj+y/)
jfar*- rte/?/ L(*?det?a- ť de^t rtté/dťfe /Wr*0(rt/7b*
tát**,________ ^_____ r____________

žbfčfQ(/rle/~ fWiyr/?<4/^ e/araw
■£e.ahfa Cc k S"£> ^ t

(Háb) fxfóoť>faAtUu<m Mk ~
v 1 (/ y

V.
r;.

,‘>

i';.; j/a/it, /)#: 7I:

K

ti
f'S
t>i
PÍ
rf 5 o-/

i



v

1961477List £.
!■

Datum Denní záznamy stavby

tr^d htiUc jtWUfTU^pMA^ . fcll ftfHtjklOL-
' fifóidis' egf/f)- H £>&/w. sé' rwixt*' • _

4fr2lírtt>- towl'y: Čďlt -
%)4- áSlr * j^luín^ ^ ^
JM^íTd, 6ýr»f/$^
áíéoí^écj bl /tími0*Lt ČCWfrfits nwú&Fk.
hlSUs 22A- /tjzz •_ £*Jí jtftoúntety f0' , i
/ fížtk*£ iW^,' .'X$u $£ 22.*A£

Ó ^^X^iUy- ižlr/fc&tLfbt/táffif /tej&ástSW&fcj. &c4/m\
Juan*?* ' 7 V v *

. /Uu Ůiv

itl).

I

f4M!?tíót t,I

t

t

i
I

\

I
/í

i
I

t

J
i

1

i :

1 *

n^-tir o-n^t^pn-ivV b*i%0*s' op4v-^i■ yrtA

iáí!liQ.S.toVL flř #«JC.V>ÍrovK.5 9r'pr*-i*~
i» t

i-

í
Aiifh

\

!

tnoífjrfk. /fidiLt- X<OU\d

wv^o

c.<H'f—+
Cťthi yyj<^ h£&JA * plo-i>

«g>JjWf fTnt-ti-Ox

, ČJSjfiU! <K tye^tfí^ dtloÁ^-

j &Jrt?Sr..k.C<L-.

/y

žiftihywZsíra rJf-JrJs^ ft. r/nL'i..

G. <7íi<M\* «. ^JVřt.nřm'?
«

/jy-c^Ksi

'L 6/n^J r'-st"hs

___I 4

t
£r>vAy -~v OTi(or<?t\\ úr(j\h,__ ř^- t/(>iis-bndr*\

y V ( ^ *i ft f *
ň fpaAi-{~y-<t. h&is-. tVÍT TV^/^-^no

ř v(žzAam- *rvw|r,V’, tpto
* Ad4 7t

■ 2

ii i

Jí
Ořtl« VTV13 1W1Í7

I



*

PMNH €4 / /
pútCThSTU ■‘i

I1-

t

l

!
I

P
( -

.if- ř .'i
I

t
t

!
♦ -

*rr -
«!
T

f
i®

•£* •
JÍ^í ‘.

ÍJ./í.’ .
tv J

r L. f

/

^ Ě i řr • •,
. t
v® j4

i

>J
v*.







* ¥

micM i if
ti?
"Ml

%

»

.»

■3W

x; -i

r
»

*

.rfl
,,«

i; i! V ií

C

w

> /» s*%
•Ad :v

♦s. \
(

L?i

tf\ i33
k^uWS

sSv
’*

•ÍT'-


